# جوانان کمونیست ۱۴۶

نشریه سازمان جوانان کمونیست

www.jawanan.org

سردبیر: مصطفی صابر

۲۶ خرداد ۱۳۸۳

۱۵ ژوئن ۲۰۰۴

سه شنبه ها منتشر میشود

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان
است.
منصور حکمت

## من هستم! هامون کیانی

متن سخنرانی در مراسم
بزرگداشت منصور حکمت در
کلن.

من نسل انقلاب آینده ایران
هستم.

من صدای نسل هیجده تیر
هستم.

من صدای منصور در خیابان
های تهران، در سنج و اهواز،
در برلین و استکهلم هستم.

دقایق کار این کمیته و تصمیمات آن به اطلاعاتتان خواهد رسید.

در پایان مایلیم که بنام همه اعضا و فعالین سازمان جوانان کمونیست در ایران و خارج کشور از رفیق مریم طاهری برای تلاشهای بی‌وقفایش تشکر و برای رفقای کمیته خارج و مریم عزیز، آرزوی موفقیت کنم.

### بهرام مدرسی

۲۱ خرداد ۱۳۸۳ - ۱۰ جون ۲۰۰۴

همیشه تاکید داشته ایم محلات را به کنترل درآوریم. طوری که وقتی نیروهای رژیم اسلامی وارد محله ای میشوند هر آن در وحشت از حمله ما باشند. باید پای حرکات جمعی در محله رفت. هر امکانی برای تجمع از بازی فوتبال گرفته تا جشن و شادمانی را مبنایی برای متحد شدن علیه رژیم اسلامی کرد.